

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Ν.Α.2.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	50,00	3,29	164,50	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	35,00	33,25	1.163,75	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	3	m3	90,00	8,05	724,50	
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή με δυνατότητα χρήσης εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.01	ΟΙΚ 2115	4	m3	10,00	14,25	142,50	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	135,30	0,90	121,77	
6	Τέλη εισόδου σε μονάδα ανάκτησης Α.Ε.Κ.Κ, προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α30.Ν	ΝΟΔΟ 1123.Α	6	τον	245,00	4,44	1.087,80	
7	Πρόσθετη τιμή για δαπάνη μεταφορικού έργου (εκτός πόλεως, σε οδούς καλής βατότητας και απόσταση μεγαλύτερη των 5 km)	ΝΑΟΔΟ 1123.1Ν		7	m3km	7.000,00	0,19	1.330,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								4.734,82	4.734,82
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	8	m3	40,00	84,00	3.360,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	9	m3	37,00	90,00	3.330,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	10	m2	750,00	6,35	4.762,50	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	11	m2	750,00	6,45	4.837,50	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	12	m2	750,00	1,20	900,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	13	m2	750,00	12,95	9.712,50	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	14	m2	70,00	22,50	1.575,00	
Σε μεταφορά								28.477,50	4.734,82

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								28.477,50	4.734,82
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	15	kg	2.500,00	1,01	2.525,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	16	kg	500,00	1,07	535,00	
10	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	17	m2	60,00	20,25	1.215,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								32.752,50	32.752,50
3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με παλαιωμένους κυβολίθους	ΟΙΚ 78.96N	ΟΙΚ 7452	18	m2	86,00	30,00	2.580,00	
2	Χυτό δάπεδο με εγχώρια αδρανή (βοτσαλωτό) βιομηχανικού τυπου, γαιώδους αποχρώσεως	ΝΑΟΙΚ N73.59.05		19	m2	200,00	40,00	8.000,00	
3	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ N73.16.02.02	ΟΙΚ 7316	20	m2	72,00	24,00	1.728,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 25x12,5x1,8 cm	ΝΑΟΙΚ N73.33.01	ΟΙΚ 7331	21	m2	105,42	31,50	3.320,73	
5	Χυτό ανάγλυφο διακοσμητικό δάπεδο	ΝΑΟΙΚ N73.59.06		22	m2	190,00	21,00	3.990,00	
6	Κατασκευή λωρίδων όδευσης, στάσεων αλλαγής πορείας και διαβάσεων για άτομα ΑΜΕΑ, οιωνδήςποτε διαστάσεων και σχεδίου πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ N\73.95.03.02	ΟΙΚ 7316	23	m2	15,00	18,00	270,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								19.888,73	19.888,73
4. Η/Μ									
1	Φωτιστικό επιδαπέδιο 230 V τύπου simes minitechno spot ή παρόμοιο	ΗΛΜ N60.10	ΗΛΜ 60	24	τεμ.	2,00	200,00	400,00	
2	Μεταλλικός ιστός φωτισμού, με ενσωματωμένο φωτιστικό σώμα τύπου simes slot pole ή παρόμοιο	ΗΛΜ N60.13	ΗΛΜ 60	25	τεμ.	7,00	1.000,00	7.000,00	
3	Σωλήνας προστασίας καλωδίων σπирάλ Φ32	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ41.05	ΗΛΜ 41	26	m	300,00	2,50	750,00	
4	Καλώδιον τύπου ΝΥΥ, τετραπολικό, διατομής 3Χ2,5mm2	ΟΙΚ ΗΛΜ47.1	ΗΛΜ 47	27	m	300,00	1,80	540,00	
Σύνολο : 4. Η/Μ								8.690,00	8.690,00
5.									
Σε μεταφορά									66.066,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						66.066,05
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	11.891,89
			Άθροισμα						77.957,94
			Απρόβλεπτα					15,00%	11.693,69
			Άθροισμα						89.651,63
			ΦΠΑ					24,00%	21.516,39
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						111.168,02

ΜΟΛΑΟΙ 20 / 06 / 2018

Οι μελετητές

ΜΑΡΙΑ ΠΛΑΓΙΑΝΟΥ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΜΟΛΑΟΙ 20 / 06 / 2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων ΠΕ

